Gegen den SHui ve8 Banbded werden (BL. 46—60) Notizen ver-
{dicdener Art aud ber Sefdhicdhte der Univerfitdt vom Jahre 1456—1611
aud einer Sammeljdrift be8 Hodhoerdienten Jobocud Lovihiud mitgetheilt.
Der weitaud grofeve Theil bed3 BVande3 enthalt leeve Blitter; nur die
bejdjriebenen find mit Seitenzahlen beseichnet, welche fich folgen; die wijden
ben Befdyriebenen liegenden leeren Blatter find nidht paginivt. So blieh
swijden Blatt 45 und 46 ftart die Halfte He3 Banded unbejdrieben.

Der Abdbruct, aud) in der Orthographie, ift genau nadh bem Original;
die Interpunction, gany abweidend von der jebt Ablichen, wurbe
biefer conform gedndbert. Dev erfte Sap der unten S. 15 folgenden
Praefatio 3. B. ijt {0 intevpunctivt:

Si maximus ille Apostolorum Paulus Christianae disciplinae
profectum - tanto desiderio efflagitanit, tantoque labore quaesiuit;
suae ut eminentiae ac dignitatis uelut oblitus: Judaeis, tanquam
Judaeus: iis qui sub lege erant - tanquam esset sub lege: et his,
qui sine lege erant - tanquam esset sine lege: infirmis . infirmus:
et breuiter omnibus, omnia fieret, ut omnes lucrifaceret.

Novae

Constitutiones et Decreta

Facultatis Theologicae Friburgensis.

Ad reformationem Theologici studii et alia.

Anno sal. MDLXXIIX. Mense Februario.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Nos Decanus et Regentes Facultatis Theologicae in Archi-
gymnasio hoc Friburgensi notum facimus ac contestamur omnibus,
ad quos huius libri constitutionumque in eo scriptarum lectio
attinet, quod anno supra sesquimillesimum septuagesimo quarto,
Academicus Senatus Archigymnasii hujus Iussu ac Mandato Se-
renissimi Archiducis ac Principis nostri Ferdinandi ete. om-
nibus et singulis Facultatibus Sibi subditis iniunxerit, praece-
peritque: ut una quaelibet Facultas, pro horum temporum variis
necessitatibus, sui studii reformandi, ac quodam aptiori modo
tradendi formulam, in certa quaedam capita conscriptam, exhiberet.
Unde nos, et huius auctoritate mandati, et totius Ecclesiae, quam
unice spectare, quaerereque debemus atque conamur, utilitate
adducti: articulos quosdam de reformandi Theologici studii ratione
notatos, senatui Academico libenter edidimus. A quo cum essent,
una cum ecaeterarum Facultatum articulis ad earundem reforma-
tionem spectantibus, Serenissimi eiusdem Archiducis ac Principis
nostri ete. Commissariis, Visitatoribusque, atque ab his etiam
ipsi Principi reuerenter oblati: tandemque a sua serenitate pro-
bati, et confirmati: iussimus et ordinauimus, ut iidem articuli cum
aliquot declarationibus in nouum hune nouarum Constitutionum
librum transseriberentur, atque in praelectione statutorum reli-
quorum Facultatis nostrae suo ordine et loco pariter auditoribus
nostris praelegerentur. In quorum omnium fidem, uberioremque
testificationem Nos hoc tempore Decanus et Regentes Facultatis
Theologicae subscripsimus Anno salutis supra sesquimillesimum
septuagesimo octavo, Mensis Februarii die ultima.